教育费附加  378,316.85 330,059.12 按应纳增值税、营业税的 3%计缴

地方教育附加费  126,105.62 110,019.71 按增值税、营业税的 1%计缴

物价调节基金   172,690.75 按销售收入的 1‰计缴

合计  504,422.47 612,769.57

江苏恒瑞医药股份有限公司 2005年年度报告

 37

17、其他应付款：

（1）其他应付款帐龄

单位:元  币种:人民币

期末数  期初数
账龄

金额  比例(%)  金额  比例(%)
一年以内  26,625,385.56 92.32 34,084,857.96 88.12

一至二年  1,140,599.04 3.95 3,857,396.29 9.97

二至三年  345,202.29 1.20 713,595.62 1.84

三年以上  728,595.62 2.53 25,000.00 0.06

合计  28,839,782.51 100.00 38,680,849.87 100.00

（2）欠持公司 5%以上股份股东的款项情况如下：

单位:元  币种:人民币

股东名称  期末数  期初数
江苏金海投资有限公司  1,620,374.40 100,000.00

合计  1,620,374.40 100,000.00

18、长期借款：

(1) 长期借款分类

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数
担保借款  48,000,000.00 20,000,000.00

合计  48,000,000.00 20,000,000.00

(2) 长期借款情况:

单位:元  币种:人民币

期末数  期初数
借款单

位

借款

起始

日

借款

终止

日
利率  币种 本币金额  利率 币种  本币金额

工行连

云港分

行

2005-

09-30

2008-

12-30
5.85 人民币 48,000,000.00 5.49 人民币  20,000,000.00

合计  /  /  /  /  48,000,000.00 /  /  20,000,000.00

19、专项应付款：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数

科技成果转化专用资金  6,412,200.00

合计  6,412,200.00

20、股本：

单位:股
本次变动前  本次变动增减（＋，－）  本次变动后

数量  比例

(%)
发行新

股 送股 公积金
转股 其他 小计  数量  比例

(%)
一、未上市流通股份
1、发起人股份  178,272,000.00 69.89   178,272,000.00 69.89

 其中：

江苏恒瑞医药股份有限公司 2005年年度报告

 38

 国家持有股份  15,301,872.00 6.00   15,301,872.00 6.00

 境内法人持有股份  162,970,128.00 63.89   162,970,128.00 63.89

 境外法人持有股份

 其他
2、募集法人股份

3、内部职工股
4、优先股或其他

未上市流通股份合计 178,272,000.00 69.89   178,272,000.00 69.89

二、已上市流通股份
1、人民币普通股  76,800,000.00 30.11   76,800,000.00 30.11

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他
已上市流通股份合计 76,800,000.00 30.11   76,800,000.00 30.11

三、股份总数  255,072,000.00 100.00   255,072,000.00 100.00

21、资本公积：

单位:元  币种:人民币

项目  期初数  本期增加 本期减少 期末数

股本溢价  392,535,623.86   392,535,623.86

其他资本公积  2,270,959.75   2,270,959.75

合计  394,806,583.61   394,806,583.61

22、盈余公积：

单位:元  币种:人民币

项目  期初数  本期增加  本期减少  期末数

法定盈余公积  56,779,833.34 16,222,205.76  73,002,039.10

法定公益金  52,704,505.26 16,222,205.76  68,926,711.02

合计  109,484,338.60 32,444,411.52  141,928,750.12

23、未分配利润：

单位:元  币种:人民币

项目  期末数  期初数
净利润  162,222,057.55 122,620,494.64

加：年初未分配利润  224,410,829.67 149,899,889.97

   其他转入   1,921,743.98

减：提取法定盈余公积  16,222,205.76 12,262,049.46

   提取法定公益金  16,222,205.76 12,262,049.46

   应付普通股股利  51,014,400.00 25,507,200.00

未分配利润  303,174,075.70 224,410,829.67

   1、2005年 6月，实施公司 2004年股东大会关于 2004年度利润分配的决议，以 2004年 12月 31

日总股本 255,072,000股为基数，向全体股东按每 10股派发现金股利 2元，共支付了 2004年度现金

股利 51,014,400.00元。

江苏恒瑞医药股份有限公司 2005年年度报告

 39

2、公司根据董事会三届十三次会议关于 2005年度利润分配预案的决议，提取法定盈余公积金

16,222,205.76元，提取法定公益金 16,222,205.76元。

3、三届十三次董事会决议，提议以 2005年 12月 31日总股本 255,072,000股为基数，向全体股东按